




EKG 330,75 127,00 168021,00

ultrazvuk břicha - horní polovina břicha 716,62 364042,96

ultrazvuk břicha - dolní polovina břicha 716,62 364042,96

ultrazvuk prsou 716,62 66,00 189187,68

vyšetření prostaty - vyšetření lékařem 716,62 177721,76

vyšetření prostaty - ultrazvuk 716,62 177721,76

test na okultní krvácení do stolice 220,50 77,00 67914,00

ECHO 2315,25 77,00 713097,00

UZ krkavic 1543,50 77,00 475398,00

oční vyšetření - vyšetření vizu 882,00 448056,00

oční vyšetření - oční pozadí 220,50 112014,00

oční vyšetření - nitrooční tlak 220,50 112014,00

zátěžová ergometrie 1323,00 1,00 5292,00

pohovor s psychologem (60 minut) 882,00 1,00 3528,00

provedení vstupního rozhovoru 

lékařem v oboru všeobecného 

praktického lékařství (obsahem 

vstupního rozhovoru je zjištění 

aktuálního zdravotního stavu 

zaměstnance, anamnéza a další důležité 

informace pro provedení sady 

preventivních vyšetření)

882,00 1,00 3528,00

provedení klinického vyšetření – 

základní oční vyšetření, základní 

vyšetření svalově-kosterního aparátu

220,50 1,00 882,00

provedení závěrečného rozhovoru při 

předání zprávy z výše uvedených 

preventivních vyšetření (vysvětlení 

výsledků a závěrů, informace o dalších 

krocích, jako např. předání výsledků 

registrujícímu praktickému lékaři)

220,50 1,00 882,00

odběr krve 220,50 1,00 882,00

očkování - aplikace vybraných vakcín 330,75 1,00 1323,00

3385548,12

krevní obraz základní 110,25 145,00 63945,00

urea 33,07 145,00 19180,60

Celková cena za vyšetření odhadovaného 

počtu pacientů za 4 roky v Kč bez DPH

127,00

Zdravotní péče v rámci benefitů pro zaměstnance ČNB v Praze

Odhadovaný roční počet pacientů

CENOVÁ TABULKA

Odhadovaný roční počet pacientů

Celková cena v Kč bez DPH

Laboratorní vyšetření vzorků
Cena za 1 vyšetření v Kč 

bez DPH**

Celková cena za vyšetření odhadovaného 

počtu pacientů za 4 roky v Kč bez DPH

127,00

62,00

Typ vyšetření v rámci benefitů pro 

zaměstnance ČNB v Praze

Cena za 1 vyšetření v Kč 

bez DPH



kreatinin 33,07 145,00 19180,60
kyselina močová 44,10 145,00 25578,00
moč chemicky + sediment 55,12 145,00 31969,60
jaterní testy - ALT 33,07 145,00 19180,60
jaterní testy -  AST 33,07 145,00 19180,60
jaterní testy - ALP 33,07 145,00 19180,60

jaterní testy - GMT 55,12 145,00 31969,60

glykemie 38,85 145,00 22533,00

test na štítnou žlázu fT4 330,75 127,00 168021,00

cholesterol celkový 49,61 145,00 28775,25

LDL 110,25 145,00 63945,00

HDL 88,20 145,00 51156,00

TG 55,12 145,00 31969,60

PSA 441,00 109368,00

fPSA 661,50 164052,00

TYREOTROPIN (TSH) 480,90 10,00 19236,00

Lp(a) LIPOPROTEIN 168,00 65,00 43680,00

952101,05

* některé výkony nebo jejich části pro zaměstnance ČNB mohou být poskytovateli hrazeny zdravotními pojišťovnami z benefitních programů

** uvedené ceny zahrnují náklady na vyzvednutí laboratorních vzorků včetně žádanek a doručení výsledků do zdravotnického zařízení ČNB (čl. II odst. 3 a 4 

smlouvy)

Celková cena v Kč bez DPH

62,00



EKG 330,75 8,00 10584,00

ultrazvuk břicha - horní polovina břicha 716,62 22931,84

ultrazvuk břicha - dolní polovina břicha 716,62 22931,84

ultrazvuk prsou 716,62 4,00 11465,92

vyšetření prostaty - vyšetření lékařem 716,62 11465,92

vyšetření prostaty - ultrazvuk 716,62 11465,92

test na okultní krvácení do stolice 220,50 5,00 4410,00

ECHO 2315,25 5,00 46305,00

UZ krkavic 1543,50 5,00 30870,00

oční vyšetření - vyšetření vizu 882,00 28224,00

oční vyšetření - oční pozadí 220,50 7056,00

oční vyšetření - nitrooční tlak 220,50 7056,00

zátěžová ergometrie 1323,00 1,00 5292,00

8,00

CENOVÁ TABULKA

Typ vyšetření v rámci benefitů pro 

zaměstnance ČNB v Brně

Cena za 1 vyšetření v Kč 

bez DPH
Odhadovaný roční počet pacientů

Celková cena za vyšetření odhadovaného 

počtu pacientů za 4 roky v Kč bez DPH

Zdravotní péče v rámci benefitů pro zaměstnance ČNB v Brně

4,00

8,00



pohovor s psychologem (60 minut) 882,00 1,00 3528,00

provedení vstupního rozhovoru lékařem 

v oboru všeobecného praktického 

lékařství (obsahem vstupního rozhovoru 

je zjištění aktuálního zdravotního stavu 

zaměstnance, anamnéza a další důležité 

informace pro provedení sady 

preventivních vyšetření)

882,00 9,00 31752,00

provedení klinického vyšetření – 

základní oční vyšetření, základní 

vyšetření svalově-kosterního aparátu

220,50 9,00 7938,00

provedení závěrečného rozhovoru při 

předání zprávy z výše uvedených 

preventivních vyšetření (vysvětlení 

výsledků a závěrů, informace o dalších 

krocích, jako např. předání výsledků 

registrujícímu praktickému lékaři)

220,50 9,00 7938,00

odběr krve 220,50 9,00 7938,00

očkování - aplikace vybraných vakcín 330,75 15,00 19845,00

298997,44

krevní obraz základní 110,25 9,00 3969,00

urea 33,07 9,00 1190,52
kreatinin 33,07 9,00 1190,52
kyselina močová 44,10 9,00 1587,60
moč chemicky + sediment 55,12 9,00 1984,32
jaterní testy - ALT 33,07 9,00 1190,52
jaterní testy -  AST 33,07 9,00 1190,52
jaterní testy - ALP 33,07 9,00 1190,52

jaterní testy - GMT 55,12 9,00 1984,32

Celková cena za vyšetření odhadovaného 

počtu pacientů za 4 roky v Kč bez DPH

Celková cena v Kč bez DPH

Laboratorní vyšetření vzorků
Cena za 1 vyšetření v Kč 

bez DPH
Odhadovaný roční počet pacientů



glykemie 38,85 9,00 1398,60

test na štítnou žlázu fT4 330,75 8,00 10584,00

cholesterol celkový 49,61 9,00 1786,05

LDL 110,25 9,00 3969,00

HDL 88,20 9,00 3175,20

TG 55,13 9,00 1984,50

PSA 441,00 7056,00
fPSA 661,50 10584,00

TYREOTROPIN (TSH) 480,90 9,00 17312,40

Lp(a) LIPOPROTEIN 168,00 9,00 6048,00

79375,59

* některé výkony nebo jejich části pro zaměstnance ČNB mohou být poskytovateli hrazeny zdravotními pojišťovnami z benefitních programů

4,00

Celková cena v Kč bez DPH



EKG 330,75 7,00 9261,00

ultrazvuk břicha - horní polovina břicha 716,62 20065,36

ultrazvuk břicha - dolní polovina břicha 716,62 20065,36

ultrazvuk prsou 716,62 4,00 11465,92

vyšetření prostaty - vyšetření lékařem 716,62 8599,44

vyšetření prostaty - ultrazvuk 716,62 8599,44

test na okultní krvácení do stolice 220,50 4,00 3528,00

ECHO 2315,25 4,00 37044,00

UZ krkavic 1543,50 4,00 24696,00

oční vyšetření - vyšetření vizu 882,00 24696,00

oční vyšetření - oční pozadí 220,50 6174,00

oční vyšetření - nitrooční tlak 220,50 6174,00

zátěžová ergometrie 1323,00 1,00 5292,00

7,00

CENOVÁ TABULKA

Typ vyšetření v rámci benefitů pro 

zaměstnance ČNB v Ostravě

Cena za 1 vyšetření v Kč 

bez DPH
Odhadovaný roční počet pacientů

Celková cena za vyšetření odhadovaného 

počtu pacientů za 4 roky v Kč bez DPH

Zdravotní péče v rámci benefitů pro zaměstnance ČNB v Ostravě

3,00

7,00



pohovor s psychologem (60 minut) 882,00 1,00 3528,00

provedení vstupního rozhovoru lékařem 

v oboru všeobecného praktického 

lékařství (obsahem vstupního rozhovoru 

je zjištění aktuálního zdravotního stavu 

zaměstnance, anamnéza a další důležité 

informace pro provedení sady 

preventivních vyšetření)

882,00 8,00 28224,00

provedení klinického vyšetření – 

základní oční vyšetření, základní 

vyšetření svalově-kosterního aparátu

220,50 8,00 7056,00

provedení závěrečného rozhovoru při 

předání zprávy z výše uvedených 

preventivních vyšetření (vysvětlení 

výsledků a závěrů, informace o dalších 

krocích, jako např. předání výsledků 

registrujícímu praktickému lékaři)

220,50 8,00 7056,00

odběr krve 220,50 8,00 7056,00

očkování - aplikace vybraných vakcín 330,75 12,00 15876,00

254456,52

krevní obraz základní 110,25 8,00 3528,00

urea 33,07 8,00 1058,24
kreatinin 33,07 8,00 1058,24
kyselina močová 44,10 8,00 1411,20
moč chemicky + sediment 55,12 8,00 1763,84
jaterní testy - ALT 33,07 8,00 1058,24
jaterní testy -  AST 33,07 8,00 1058,24
jaterní testy - ALP 33,07 8,00 1058,24

jaterní testy - GMT 55,12 8,00 1763,84

Celková cena za vyšetření odhadovaného 

počtu pacientů za 4 roky v Kč bez DPH

Celková cena v Kč bez DPH

Laboratorní vyšetření vzorků
Cena za 1 vyšetření v Kč 

bez DPH
Odhadovaný roční počet pacientů



glykemie 38,85 8,00 1243,20

test na štítnou žlázu fT4 330,75 7,00 9261,00

cholesterol celkový 49,61 8,00 1587,60

LDL 110,25 8,00 3528,00

HDL 88,20 8,00 2822,40

TG 55,12 8,00 1763,84

PSA 441,00 5292,00
fPSA 661,50 7938,00

TYREOTROPIN (TSH) 480,90 8,00 15388,80

Lp(a) LIPOPROTEIN 168,00 8,00 5376,00

67958,92

* některé výkony nebo jejich části pro zaměstnance ČNB mohou být poskytovateli hrazeny zdravotními pojišťovnami z benefitních programů

3,00

Celková cena v Kč bez DPH



EKG 330,75 6,00 7938,00

ultrazvuk břicha - horní polovina břicha 716,62 17198,88

ultrazvuk břicha - dolní polovina břicha 716,62 17198,88

ultrazvuk prsou 716,62 3,00 8599,44

vyšetření prostaty - vyšetření lékařem 716,62 8599,44

vyšetření prostaty - ultrazvuk 716,62 8599,44

test na okultní krvácení do stolice 220,50 4,00 3528,00

ECHO 2315,25 4,00 37044,00

UZ krkavic 1543,50 4,00 24696,00

oční vyšetření - vyšetření vizu 882,00 21168,00

oční vyšetření - oční pozadí 220,50 5292,00

oční vyšetření - nitrooční tlak 220,50 5292,00

zátěžová ergometrie 1323,00 1,00 5292,00

6,00

CENOVÁ TABULKA

Typ vyšetření v rámci benefitů pro 

zaměstnance ČNB v Hradci Králové

Cena za 1 vyšetření v Kč 

bez DPH
Odhadovaný roční počet pacientů

Celková cena za vyšetření odhadovaného 

počtu pacientů za 4 roky v Kč bez DPH

Zdravotní péče v rámci benefitů pro zaměstnance ČNB v Hradci Králové

3,00

6,00



pohovor s psychologem (60 minut) 882,00 1,00 3528,00

provedení vstupního rozhovoru lékařem 

v oboru všeobecného praktického 

lékařství (obsahem vstupního rozhovoru 

je zjištění aktuálního zdravotního stavu 

zaměstnance, anamnéza a další důležité 

informace pro provedení sady 

preventivních vyšetření)

882,00 7,00 24696,00

provedení klinického vyšetření – 

základní oční vyšetření, základní 

vyšetření svalově-kosterního aparátu

220,50 7,00 6174,00

provedení závěrečného rozhovoru při 

předání zprávy z výše uvedených 

preventivních vyšetření (vysvětlení 

výsledků a závěrů, informace o dalších 

krocích, jako např. předání výsledků 

registrujícímu praktickému lékaři)

220,50 7,00 6174,00

odběr krve 220,50 7,00 6174,00

očkování - aplikace vybraných vakcín 330,75 2,00 2646,00

219838,08

krevní obraz základní 110,25 7,00 3087,00

urea 33,07 7,00 925,96
kreatinin 33,07 7,00 925,96
kyselina močová 44,10 7,00 1234,80
moč chemicky + sediment 55,12 7,00 1543,36
jaterní testy - ALT 33,07 7,00 925,96
jaterní testy -  AST 33,07 7,00 925,96
jaterní testy - ALP 33,07 7,00 925,96

jaterní testy - GMT 55,12 7,00 1543,36

Celková cena za vyšetření odhadovaného 

počtu pacientů za 4 roky v Kč bez DPH

Celková cena v Kč bez DPH

Laboratorní vyšetření vzorků
Cena za 1 vyšetření v Kč 

bez DPH
Odhadovaný roční počet pacientů



glykemie 38,85 7,00 1087,80

test na štítnou žlázu fT4 330,75 6,00 7938,00

cholesterol celkový 49,61 7,00 1389,15

LDL 110,25 7,00 3087,00

HDL 88,20 7,00 2469,60

TG 55,12 7,00 1543,36

PSA 441,00 5292,00
fPSA 661,50 7938,00

TYREOTROPIN (TSH) 480,90 7,00 13465,20

Lp(a) LIPOPROTEIN 168,00 7,00 4704,00

60952,43

* některé výkony nebo jejich části pro zaměstnance ČNB mohou být poskytovateli hrazeny zdravotními pojišťovnami z benefitních programů

3,00

Celková cena v Kč bez DPH



EKG 330,75 3,00 3969,00

ultrazvuk břicha - horní polovina břicha 716,62 8599,44

ultrazvuk břicha - dolní polovina břicha 716,62 8599,44

ultrazvuk prsou 716,62 2,00 5732,96

vyšetření prostaty - vyšetření lékařem 716,62 2866,48

vyšetření prostaty - ultrazvuk 716,62 2866,48

test na okultní krvácení do stolice 220,50 2,00 1764,00

ECHO 2315,25 2,00 18522,00

UZ krkavic 1543,50 2,00 12348,00

oční vyšetření - vyšetření vizu 882,00 10584,00

oční vyšetření - oční pozadí 220,50 2646,00

oční vyšetření - nitrooční tlak 220,50 2646,00

zátěžová ergometrie 1323,00 1,00 5292,00

pohovor s psychologem (60 minut) 882,00 1,00 3528,00

1,00

3,00

3,00

CENOVÁ TABULKA

Typ vyšetření v rámci benefitů pro 

zaměstnance ČNB v Plzni

Cena za 1 vyšetření v Kč 

bez DPH
Odhadovaný roční počet pacientů

Celková cena za vyšetření odhadovaného 

počtu pacientů za 4 roky v Kč bez DPH

Zdravotní péče v rámci benefitů pro zaměstnance ČNB v Plzni



provedení vstupního rozhovoru lékařem 

v oboru všeobecného praktického 

lékařství (obsahem vstupního rozhovoru 

je zjištění aktuálního zdravotního stavu 

zaměstnance, anamnéza a další důležité 

informace pro provedení sady 

preventivních vyšetření)

882,00 3,00 10584,00

provedení klinického vyšetření – 

základní oční vyšetření, základní 

vyšetření svalově-kosterního aparátu

220,50 3,00 2646,00

provedení závěrečného rozhovoru při 

předání zprávy z výše uvedených 

preventivních vyšetření (vysvětlení 

výsledků a závěrů, informace o dalších 

krocích, jako např. předání výsledků 

registrujícímu praktickému lékaři)

220,50 3,00 2646,00

odběr krve 220,50 3,00 2646,00

očkování - aplikace vybraných vakcín 330,75 3,00 3969,00

112454,80

krevní obraz základní 110,25 3,00 1323,00

urea 33,07 3,00 396,84
kreatinin 33,07 3,00 396,84
kyselina močová 44,10 3,00 529,20
moč chemicky + sediment 55,12 3,00 661,44
jaterní testy - ALT 33,07 3,00 396,84
jaterní testy -  AST 33,07 3,00 396,84
jaterní testy - ALP 33,07 3,00 396,84

jaterní testy - GMT 55,12 3,00 661,44

glykemie 38,85 3,00 466,20

test na štítnou žlázu fT4 330,75 3,00 3969,00

cholesterol celkový 49,61 3,00 595,35

Celková cena za vyšetření odhadovaného 

počtu pacientů za 4 roky v Kč bez DPH

Celková cena v Kč bez DPH

Laboratorní vyšetření vzorků
Cena za 1 vyšetření v Kč 

bez DPH
Odhadovaný roční počet pacientů



LDL 110,25 3,00 1323,00

HDL 88,20 3,00 1058,40

TG 55,12 3,00 661,44

PSA 441,00 1764,00
fPSA 661,50 2646,00

TYREOTROPIN (TSH) 480,90 3,00 5770,80

Lp(a) LIPOPROTEIN 168,00 3,00 2016,00

25429,47

* některé výkony nebo jejich části pro zaměstnance ČNB mohou být poskytovateli hrazeny zdravotními pojišťovnami z benefitních programů

1,00

Celková cena v Kč bez DPH


